Of. n.o 377125

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÁO PAULO

Monteiro lobato,27 de maio de 2025

Senhor Vereador,

Em atenção aos termos do Requerimento n.o

64125, encaminho a Vossa Excelência, anexo ao presente, os

esclarecimentos da Secretaria Municipal de Serviços Municipais.

Sem mais para o momento, subscrevo-me

aproveitando para renovar meus protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

Ed

cÂuaRe uuxrcrpm
MONTEIRO LOMÍO

PROTOCOLO
N" ?2€ ?àt4J_?L

arJ

P ito unicipal

PraÇa Deputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no 180 - Centro - CEP: 12.250-000

Tel: (12) 3979-9000 - E-mail: ggbinete@monteirolobato.sp.gov.br

www.montei .so.oov. br

-t

o

MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAUTO
Praça Deputtsdo A 5 Cu.ha Bueno. 180 Cenrro - Te (12) 1979 9000 - CEP 12250-000

preíeltura@monteirolobâto sp.gov.br htto://www.mont-" irolobato.sp.qov.brl

NÍonteiro Lobato, 2ó de maio de 2025

Resposta ao Reqtrerimento n"64 / 25

A: Câmara Municipal de Monteiro Lobato - SP
De: Secretaria de Serviços Municipais
Assunto: Resposta ao Requerimento n' 64125, de autoria do Vereador Allan
Rached Azevedo

Prezada Vereador,

Em resposta ao requerimento que aborda manutenção de asfalto na
rua Bemadino de Campos, informamos que o serviço de reparo será
executado.

Atenciosamente,

Paulo Nascimento
Secretário rvrços Municipais

Praça Deputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no 180 - Centro - CEP: 12.250-000
Tel: (12) 3979-9000 - E-mail: nteirolobato.s

www.montêiro lobato. so.oov. br

-/l

L